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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

PRADEDO HORTICULTURA, S.L.
Agricultura

Pq O Val - Lg. Pradedo, 22
NARON -  15570 A CORUÑA

43.5012892 -8.1923743

pradedohorticultura@gmail.com

269.369 €

3.476 €

-11,67%

122.622 €

-31.664 €

-102,45%


